

Додаток
до розпорядження начальника
Святогірської міської військової
адміністрації
29.07.2026 № 382

Звіт
про результати моніторингу реалізації Плану заходів на 2026-
2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської
територіальної громади до 2027 року
за I півріччя 2026 року

Звіт підготовлено у відповідності до вимог розділу 5 Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 21.12.2022 № 265 та відповідно до розпорядження начальника Святогірської міської військової адміністрації від 23.04.2026 №192 «Про затвердження Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року (в новій редакції) та Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року»

План заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року складається з чотирьох взаємопов'язаних стратегічних цілей, а саме:

- ✓ збереження життя, безпеки та базової життєдіяльності громади;
- ✓ забезпечення керованості та інституційної спроможності місцевої влади;
- ✓ підтримку економічної життєздатності й доходів мешканців;
- ✓ збереження людського потенціалу, соціальної згуртованості та ідентичності громади.

Стратегічна ціль 1 (СЦ1) - Збереження життя, безпеки та базової життєдіяльності громади в умовах воєнних загроз.

У межах стратегічної цілі 1 визначено три операційні цілі:

- операційна ціль 1.1 - Забезпечення цивільного захисту та готовності населення до надзвичайних ситуацій;
- операційна ціль 1.2. - Забезпечення безперервного доступу до критичних послуг;
- операційна ціль 1.3. - Організація евакуації та підтримки населення в кризових умовах.

Всього в межах стратегічної цілі 1 передбачено реалізацію **49** проєктів, з яких:

виконано – 6;

перебувають у процесі виконання – 18;

не виконано – 25.

Не виконано **51 %** від загальної кількості завдань.

На реалізацію заходів стратегічної цілі 1 у 2026 році заплановано 58 702,5 тис. грн. У I півріччі 2026 року з місцевого бюджету профінансовано та використано 1 068,762 тис. грн.

Із загальної кількості заходів 17 не потребують фінансування, оскільки їх виконання здійснюється в межах поточної діяльності виконавців.



Стратегічна ціль 2 (СЦ2) - Збереження керованості та інституційної спроможності громади

У межах стратегічної цілі 2 визначено три операційні цілі:

- операційна ціль 2.1. - Безперервність роботи органів місцевого самоврядування;
- операційна ціль 2.2 - Ефективна комунікація з мешканцями та партнерами;
- операційна ціль 2.3. - Розвиток мережі міжмуніципального партнерства.

Всього в межах стратегічної цілі 2 передбачено реалізацію **29** проєктів, з яких:

виконано – 2;

перебувають у процесі виконання – 24;

не виконано – 3.

Не виконано **10 %** від загальної кількості завдань.

На реалізацію заходів стратегічної цілі 2 у 2026 році заплановано 3 634,70 тис. грн. У I півріччі 2026 року з місцевого бюджету профінансовано та використано 913,10 тис. грн

Із загальної кількості заходів 19 не потребують фінансування, оскільки їх виконання здійснюється в межах поточної діяльності виконавців.



Стратегічна ціль 3 (СЦ3) Підтримка економічної життєздатності та доходів мешканців

У межах стратегічної цілі 2 визначено дві операційні цілі:

- операційна ціль 3.1. - Підтримка бізнесу та самозайнятості жителів громади;
- операційна ціль 3.2. - Підготовка до економічного відновлення після стабілізації.

Всього в межах стратегічної цілі 3 передбачено реалізацію **23** проєктів, з яких: виконано – 3;

перебувають у процесі виконання – 13;

не виконано – 7.

Не виконано **24 %** від загальної кількості завдань.

На реалізацію заходів стратегічної цілі 3 у 2026 році заплановано 1 500,00 тис. грн. У I півріччі 2026 року профінансовано та використано 10,00 тис. грн. з інших джерел.

Із загальної кількості заходів 13 не потребують фінансування, оскільки їх виконання здійснюється в межах поточної діяльності виконавців.



Стратегічна ціль 4 (СЦ4) Збереження людського потенціалу, соціальної згуртованості та ідентичності громади

У межах стратегічної цілі 4 визначено три операційні цілі:

- операційна ціль 4.1. - Соціальна підтримка та захист вразливих груп населення;
- операційна ціль 4.2. - Підтримка ВПО та збереження зв'язку з мешканцями громади, що виїхали;
- операційна ціль 4.3. - Збереження культурних цінностей та місцевої ідентичності.

Всього в межах стратегічної цілі 4 передбачено реалізацію **43** проєктів, з яких: виконано – 1;

перебувають у процесі виконання – 28;

не виконано – 14.

Не виконано **33 %** від загальної кількості завдань.

На реалізацію заходів стратегічної цілі 4 у 2026 році заплановано 9 760,27 тис. грн. У I півріччі 2026 року з місцевого бюджету профінансовано та використано 2821,37 тис. грн.

Із загальної кількості заходів 14 не потребують фінансування, оскільки їх виконання здійснюється в межах поточної діяльності виконавців.



Висновок:

План заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року складається із **144** завдань, з яких за 1 півріччя 2026 року виконано – **12** завдань, що складає **8,33%**, у процесі виконання – **83** завдання, що складає **57,64%** та не виконано – **49** завдань, що складає **34,03%** від загальної кількості завдань.

Загальна сума видатків та залучених коштів на реалізацію завдань у 2026 році складає – 73 597,47 тис. грн, у 1 півріччі 2026 року витрачено 4 813,23 тис. грн., у тому числі:

- 4 803,23 тис. грн з місцевого бюджету
- 10,00 тис. грн. з інших джерел.

Детальна інформація про результати моніторингу реалізації Плану заходів на 2026–2027 роки з її реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року наведена у додатку до звіту, що додається.

В.о. начальника відділу
економічного розвитку, торгівлі
та інвестицій Святогірської міської ради

Звіт
Про результати моніторингу реалізації Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Святогірської міської територіальної громади до 2027 року
за I півріччя 2026 року

№ з/п	Завдання Стратегії (код/ назва)	Орієнтовна назва інструмента	Період реалізації проєкту (місяці)	Витрати на реалізацію в 2026 році , тис.грн		Джерела фінансування (державного/ обласного /місцевого/ЄС/ донори/ МО /інші)	Стан виконання (виконано/не виконано/в процесі виконання)	Стан виконання %	Стислий опис виконання завдання	Відповідальний за виконання
				ПЛАН	ФАКТ					
Стратегічна ціль 1 (СЦ1) Збереження життя, безпеки та базової життєдіяльності громади в умовах воєнних загроз										
Операційні цілі 1.1 Забезпечення цивільного захисту та готовності населення до надзвичайних ситуацій										
1	1.1.1. Створити Центр безпеки Святогірської МТГ	Створення КУ "Центр безпеки Святогірської МТГ " із усіма установчими документами	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	не виконано		У зв'язку з активними бойовими діями, евакуацією мешканців громади, матеріальних цінностей, створення КУ "Центр безпеки Святогірської МТГ " із усіма установчими документами можливо після стабілізації обстановки.	Святогірська міська рада
2	1.1.1. Створити Центр безпеки Святогірської МТГ	Оснащення приміщення та придбання у власність чи користування спеціалізованого транспорту	6	2,500.00	0.0		не виконано		У зв'язку з активними бойовими діями, евакуацією мешканців громади, матеріальних цінностей, створення КУ "Центр безпеки Святогірської МТГ ", оснащення приміщення та придбання у власність чи користування спеціалізованого транспорту можливо після стабілізації обстановки.	Святогірська міська рада
3	1.1.1. Створити Центр безпеки Святогірської МТГ	Навчання персоналу та добровольців громади основам самозахисту, першої медичної допомоги, першої психологічної допомоги, толерантному спілкуванню та ін.	6	100.00	0.0		Не виконано		Навчання персоналу КУ "Центр безпеки Святогірської МТГ ", та добровольців громади відбудуться після створення КУ "Центр безпеки Святогірської МТГ ".	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
4	1.1.1. Створити Центр безпеки Святогірської МТГ	Проведення інформаційної кампанії з безпеки життєдіяльності населення громади, навчання громадян основам безпекової поведінки, правилам пожежної безпеки в побуті, надання ПМД	6	50.00	0.0	без залучення коштів	в процесі виконання	50	Проведення інформаційної кампанії проводиться через публікації на сторінках соціальних мереж, офіційній сторінці Святогірської МВА. Проведені заняття з міної безпеки.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
5	1.1.1. Створити Центр безпеки Святогірської МТГ	Налагодження протоколів взаємодії та обміну інформацією з ДСНС, Нацполіцією, ОВА, медслужбами, підрозділами оборони	6	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	Проводиться постійна робота з налагодження протоколів взаємодії та обміну інформацією з ДСНС, Нацполіцією, ОВА, медслужбами, підрозділами оборони	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
6	1.1.2.Підтримувати укриття в громаді та системи безпеки установ в належному стані	ремонт 2 найпростіших укриттів цивільного захисту населення, які обліковуються на території Святогірської міської територіальної громади Краматорського району Донецької області	24	1,000.00	0.0		не виконано		У зв'язку з активними бойовими діями, ремонт найпростіших укриттів ЦЗ населення, які обліковуються на території Святогірської МТГ можливий після стабілізації обстановки.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради
7	1.1.2.Підтримувати укриття в громаді та системи безпеки установ в належному стані	Придбання модульних укриттів цивільного захисту	24	1,200.00	0.0	без залучення коштів	в процесі виконання	20	Кошти на придбання модульних укриттів ЦЗ у 2026 р. не заплановано у зв'язку з браком коштів у місцевому бюджеті, Проводиться робота щодо можливості отримання модульних укриттів від міжнародних організацій,	Святогірська міська рада
8	1.1.2.Підтримувати укриття в громаді та системи безпеки установ в належному стані	Забезпечення пожежної та техногенної безпеки у комунальному закладі «Хрестищенський заклад загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області»	12	60.00	0.0		не виконано		Забезпечення пожежної та техногенної безпеки у комунальному закладі «Хрестищенський заклад загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів Святогірської міської ради Краматорського району можливо після стабілізації обстановки.	Святогірська міська рада

9	1.1.3.Поповнити матеріальний резерв громади	Накопичення засобів індивідуального захисту для жителів та працівників місцевої влади, які забезпечують жителів критичними послугами	6	100.00	0.0		не виконано		Кошти на придбання та накопичення засобів індивідуального захисту для жителів та працівників місцевої влади, які забезпечують жителів критичними послугами у 2026 р. не заплановано у зв'язку з браком коштів у місцевому бюджеті.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
10	1.1.3.Поповнити матеріальний резерв громади	Закупівля палива, питної води, баків для води, медикаментів, продовольчих пайків тощо	6	500.00	203.09	Місцевий бюджет, державний бюджет, кошти ЄС, донорські кошти, кошти міжнародних організацій, інші джерела не заборонені чинним законодавством	в процесі виконання	40,7	Здійснено закупівлю дизельного пального, закупівлю будівельних матеріалів для ліквідації наслідків НС	Святогірська міська рада, Святогірська міська військова адміністрація
11	1.1.3.Поповнити матеріальний резерв громади	Формування переліку критично необхідних матеріальних ресурсів громади	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	Проводиться робота щодо формування та актуалізації переліку критично необхідних матеріальних ресурсів громади	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
12	1.1.3.Поповнити матеріальний резерв громади	Забезпечення прозорого обліку і ротацію матеріального резерву	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	виконано	100	Забезпечено прозорий облік і ротацію матеріального резерву. Використання матеріального резерву здійснюється за рішеннями комісії з питань ТЕБ та НС Святогірської МПТ.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
13	1.1.4. Забезпечити обладнання пунктів незламності	Закупівля продуктових, гігієнічних та інших засобів у пункти незламності	6	1,000.00	0.00	без залучення коштів	виконано	100	У зв'язку з безпековою ситуацією на території громади та проведенням евакуаційних заходів наразі функціонує один Пункт незламності. Зазначений пункт забезпечений засобами гігієни та іншими необхідними матеріалами за підтримки благодійних і гуманітарних організацій. У зв'язку з цим потреба у здійсненні додаткових закупівель за кошти місцевого бюджету на даний час відсутня.	Святогірська міська рада
14	1.1.4. Організувати систему оповіщення усіх населених пунктів громади	Придбання системи сповіщення населення про загрозу виникнення надзвичайних ситуацій	6	100.00	0.00		не виконано		Кошти на придбання системи оповіщення у 2026 р. не заплановано у зв'язку з браком коштів у місцевому бюджеті. Також, у зв'язку з активними бойовими діями, евакуацією мешканців громади, придбання системи сповіщення населення про загрозу виникнення надзвичайних ситуацій можливо після стабілізації обстановки.	Святогірська міська рада
15	1.1.4. Організувати систему оповіщення усіх населених пунктів громади	Розвиток, утримання та експлуатаційно-технічне обслуговування системи оповіщення населення про загрозу виникнення НС.	24	50.00	0.00		Не виконано		Кошти на систему оповіщення, розробку ПКД до неї у 2026 р. не заплановано у зв'язку з браком коштів у місцевому бюджеті, а також активними бойовими діями .	Святогірська міська рада
16	1.1.5. Сприяти Силам оборони України та іншим службам	Забезпечення координації дій громади з підрозділами Сил оборони	6	100.00	0.00	без залучення коштів	виконано	100	Забезпечується координація дій громади з підрозділами Сил оборони, які виконують свої обов'язки на території Святогірської МПТ	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
17	1.1.5. Сприяти Силам оборони України та іншим службам	Сприяння волонтерським ініціативам на підтримку оборони	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	10	За потреби, за зверненнями.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
18	1.1.5. Сприяти Силам оборони України та іншим службам	Покращення матеріально – технічної бази 82 державної пожежно-рятувальної частини 6 державного пожежно – рятувального загону ГУ ДСНС України у Донецькій області	24	100.00	0.00	без залучення коштів	в процесі виконання	10	За потреби, за зверненням 82 державної пожежно-рятувальної частини 6 державного пожежно – рятувального загону ГУ ДСНС України у Донецькій області	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
19	1.1.5. Сприяти Силам оборони України та іншим службам	Сприяння у облаштуванні захисних споруд у громаді	24	2,000.00	236.922	Місцевий бюджет	в процесі виконання	11.8	За потреби, за зверненнями Сил оборони України та інших служб	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, Комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"

20	1.1.6. Забезпечити гуманне поводження із безпритульними тваринами - контроль популяції	Організація гуманного поводження із безпритульними тваринами: відлов, стерилізація та ін.	24	400.00	0.00		не виконано		Не проводилися у зв'язку з безпековою ситуацією на території Святогірської міської територіальної громади, обмеженим доступом до окремих населених пунктів та відсутністю можливості реалізації зазначених заходів в умовах воєнного стану.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради
21	1.1.6. Забезпечити гуманне поводження із безпритульними тваринами	Співпраця із громадськими організаціями щодо евакуації безпритульних тварин у прихистки	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконано		Співпраця з громадськими організаціями щодо евакуації безпритульних тварин до притулків не здійснювалася у зв'язку з безпековою ситуацією на території Святогірської міської територіальної громади та відсутністю можливості реалізації відповідних заходів.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради
22	1.1.6. Забезпечити гуманне поводження із безпритульними тваринами	Організація точок підгодівлі/перетримки та кампанії з прилаштування тварин	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконано		Заходи з організації точок підгодівлі та тимчасової перетримки безпритульних тварин, а також кампанії з їх прилаштування не проводилися у зв'язку з безпековою ситуацією на території Святогірської міської територіальної громади, дією воєнного стану та відсутністю можливості реалізації зазначених заходів.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради
Операційні цілі 1.2. Забезпечення безперервного доступу до критичних послуг										
23	1.2.1. Забезпечити обладнанням пункти видачі гуманітарної допомоги та Центр надання адміністративних послуг для надання адміністративних послуг	Придбання засобів альтернативного електропостачання, техніки, засобів індивідуального захисту у пункти видачі гуманітарної допомоги	6	1,000.00	0.00		не виконано			Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
24	1.2.1. Забезпечити обладнанням пункти видачі гуманітарної допомоги та Центр надання адміністративних послуг для надання адміністративних послуг	Трансформація мережі ЦНАП у громаді до більшої інклюзивності та цифровізації	12	0.00	0.00		не виконується		Виконання заходу заплановано у 2027 році. Готується проєкт щодо закупівлі кейса для створення повноцінного мобільного автоматизованого робочого місця адміністратора ЦНАП	Центру надання адміністративних послуг Святогірської міської ради
25	1.2.1. Забезпечити обладнанням пункти видачі гуманітарної допомоги та Центр надання адміністративних послуг для надання адміністративних послуг	Купівля броньованого автотранспорту із засобами захисту для мобільного офісу надання адміністративних послуг	6	2,000.00	0.00		не виконується			Центру надання адміністративних послуг Святогірської міської ради
26	1.2.1. Забезпечити обладнанням пункти видачі гуманітарної допомоги та Центр надання адміністративних послуг для надання адміністративних послуг	Запровадження системи обліку отримувачів і залишків гуманітарної допомоги (цифровий реєстр/журнал) для прозорості та планування гуманітарної допомоги. Придбання обладнання для пунктів видачі гуманітарної допомоги для одночасного надання адміністративних послуг	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконується		Облік залишків гуманітарної допомоги не ведеться, оскільки гуманітарна допомога видається отримувачам одразу після її надходження. Крім того, значна частина потенційних отримувачів була евакуйована, тому впровадження цифрового реєстру отримувачів гуманітарної допомоги на даний час не передбачається.	Центру надання адміністративних послуг Святогірської міської ради
27	1.2.2. Організувати збір, вивезення побутових відходів та відходів від руйнувань	Забезпечення функціонування та вивезення побутових відходів КП Святогірської міської ради "Сервісكومунбуд"	24	1,000.00	0.00		Не виконано		У зв'язку з погіршенням безпекової ситуації, проведенням евакуації населення до більш безпечних регіонів України та суттєвим зменшенням кількості мешканців громади, обсяги надання послуг з вивезення твердих побутових відходів мають стійку тенденцію до зменшення.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервісكومунбуд"

28	1.2.2.Організувати збір, вивезення побутових відходів та відходів від руйнувань	Виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов'язаних із пошкодженням будівель і споруд, що знаходяться на території Святогірської МТГ	24	1,000.00	0.00		Не виконано		Проведення невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов'язаних із пошкодженням будівель і споруд комунальної власності, у звітному періоді було обмежене у зв'язку зі складною безпековою ситуацією та неможливістю безпечного доступу до окремих об'єктів.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
29	1.2.2.Організувати збір, вивезення побутових відходів та відходів від руйнувань	Локалізація і ліквідація несанкціонованих звалищ відходів на території громади	24	170.00	0.00		Не виконано		У зв'язку з спричиненою загостренням безпековою ситуацією, договір із підрядною організацією на надання послуг із локалізації та ліквідації несанкціонованих та неконтрольованих звалищ відходів було розірвано. Роботи з локалізації, ліквідації та вивезення несанкціонованих звалищ відходів будуть відновлені після стабілізації безпекової ситуації та за наявності можливості безпечного виконання відповідних робіт на території громади.	відділ земельних відносин, агропромислового розвитку та екології Святогірської міської ради
30	1.2.3.Забезпечити благоустрій територій громади	Поточний ремонт доріг комунальної власності Святогірської міської територіальної громади	12	2,000.00	0.00		Не виконано		Виконання робіт з поточного ремонту автомобільних доріг комунальної власності у звітному періоді було неможливим через безпекову ситуацію та відсутність умов для безпечного проведення дорожніх робіт.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
31	1.2.3.Забезпечити благоустрій територій громади	Очищення вулиць та тротуарів від порослі дерев та чагарників	24	1,500.00	476.84	з місцевого бюджету	в процесі виконання	31.8	Роботи виконуються поетапно, в межах наявних ресурсів та з урахуванням безпекової ситуації в населених пунктах громади	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
32	1.2.3.Забезпечити благоустрій територій громади	Зимове утримання доріг (посипання протигололедними сумішами, розчищення від снігу)	24	1,300.00	271.29	з місцевого бюджету	в процесі виконання	20.9	Забезпечено зимове утримання доріг у межах наявного фінансування.	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
33	1.2.3.Забезпечити благоустрій територій громади	Прибирання та благоустрій місць загального користування, прибудинкових територій	24	4,700.00	214.77	з місцевого бюджету	в процесі виконання	4.6	На постійній основі, поетапно проводяться роботи з благоустрою місць загального користування в межах наявних ресурсів та з урахуванням безпекової ситуації в громаді	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
34	1.2.3.Забезпечити благоустрій територій громади	Утримання та обслуговування пам'ятників та кладовищ комунальної власності територіальної громади, організацію поховань	24	1,720.50	142.69	з місцевого бюджету	в процесі виконання	8.3	Забезпечується утримання кладовищ, пам'ятників та території громади, з урахуванням безпекової ситуації в громаді	Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області, комунальне підприємство Святогірської міської ради "Сервіскомунбуд"
Операційні цілі 1.3. Організація евакуації та підтримки населення в кризових умовах										
35	1.3.1.Створити житлові умови для підтриманого проживання маломобільних груп жителів	Розробка локального нормативного забезпечення для підтриманого проживання маломобільних груп мешканців	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		Брак кваліфікованих фахівців для провадження нових локальних стандартів	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради
36	1.3.1.Створити житлові умови для підтриманого проживання маломобільних груп жителів	Реконструкція приміщення під соціальне житло для підтриманого проживання маломобільних груп мешканців, обмешлювання та закупівля техніки	12	30,000.00	0.00		Не виконується		У зв'язку з відсутністю належного об'єкта нерухомості	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради

37	1.3.1.Створити житлові умови для підтриманого проживання маломобільних груп жителів	Забезпечення механізму співфінансування/партнерства (донори, НГО, область) для утримання місць підтриманого проживання	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		Лезадувалися через відсутність належного об'єкта нерухомості	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради
38	1.3.2.Проводити постійну ефективну інформаційну кампанію з питань евакуації населення	Розробка комунікаційної стратегії повідомлення про евакуацію жителів громади та загрози	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	Проводиться розміщення актуальних контактів для виїзду на офіційних ресурсах, мотивація людей евакуюватися в більш безпечні регіони	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради
39	1.3.2.Проводити постійну ефективну інформаційну кампанію з питань евакуації населення	Створення інформаційного ролику про безпеку евакуацію	6	50.00	0.00	без залучення коштів	виконано	100	Розповсюджено інформацію про безпеку евакуацію на офіційном веб-сайті Святогірської міської територіальної громади та через місцеві Telegram-канали	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради
40	1.3.2.Проводити постійну ефективну інформаційну кампанію з питань евакуації населення	Відстеження запитів/бар'єрів евакуації та коригування її організації (зворотний зв'язок, FAQ, виїзні консультації)	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	25	Проводиться постійний аналіз потреб, розв'язання проблем та інформування мешканців Святогірської громади для покращення евакуації	Відділу соціального захисту населення Святогірської міської ради
41	1.3.3. Забезпечувати логістичний супровід евакуації, гуманітарних місій, ремонтних робіт та ін. на території громади	Залучення бронеованого автотранспорту для евакуації жителів у співпраці із іншими органами влади та організаціями	6	2,000.00	0.00		Не виконується		Постійно, спільно з ДСНС, НП, волонтерами залучається броньований автотранспорт для евакуації мешканців, здійснення гуманітарних місій, ремонтних робіт та інш. на території громади.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
42	1.3.3.Забезпечувати логістичний супровід евакуації, гуманітарних місій, ремонтних робіт та ін. на території громади	Сприяння у створенні альтернативних евакуаційних маршрутів у разі зростання безпекової загрози	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	На постійній основі актуалізуються евакуаційні маршрути	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації
43	1.3.3.Забезпечувати логістичний супровід евакуації, гуманітарних місій, ремонтних робіт та ін. на території громади	Придбання засобів індивідуального захисту для жителів та тих, хто здійснює евакуацію	6	1,000.00	0.00		в процесі виконання	10		Святогірська міська військова адміністрація
44	1.3.3.Забезпечувати логістичний супровід евакуації, гуманітарних місій, ремонтних робіт та ін. на території громади	Співпраця із військовими підрозділами для встановлення захищених споруд на евакуаційних маршрутах	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	виконано	100	Створено антидроновий захист та інші споруди на маршрутах евакуації	Святогірська міська військова адміністрація
45	1.3.4. Попередити та надавати підтримку у разі гендерно-зумовленого насильства	Організація інформаційних кампаній для жителів громади, ВПО, сімей військовослужбовців про форми, прояви, причини і наслідки домашнього насильства розуміння природи домашнього насильства	24	1.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	25	В I півріччі 2026 року були організовані та проведені інформаційні кампанії для жителів громади, ВПО, сімей військовослужбовців про форми, прояви, причини і наслідки домашнього насильства розуміння природи домашнього насильства. Матеріали кампаній розміщувалися на офіційному сайті МПГ та в соціальній мережі Facebook. Всього проведено – 5 інформаційних кампаній. Кількість охоплених жителів інформаційними кампаніями – 107 осіб.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради

46	1.3.4. Попередити та надавати підтримку у разі гендерно-зумовленого насильства	Долучення до регіональної коаліції 1325 "Жінки, мир, безпека" Донецчина	6	1.00	0.00	без залучення коштів	виконано	100	Прийнято участь у заходах регіональної коаліції 1325 "Жінки, мир, безпека" Донецчина	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
47	1.3.4. Попередити та надавати підтримку у разі гендерно-зумовленого насильства	Здійснення гендерного аудиту громади	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконується		В І півріччі 2026 року гендерний аудит громади не проведено через ускладнення безпекової ситуації та оголошення примусової евакуації в окремих населених пунктах громади.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
48	1.3.4. Попередити та надавати підтримку у разі гендерно-зумовленого насильства	Налагодження партнерств з профільними НГО/центрами для психологічної, юридичної та кризової підтримки	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	Проводиться налагодження партнерств з профільними НГО/центрами для психологічної, юридичної та кризової підтримки. В І півріччі 2026 року співпрацювали з ГО «Десяте квітня», БФ «Слов'янське серце». Надано консультацій жителям громади – 6 особам.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
49	1.3.4. Попередити та надавати підтримку у разі гендерно-зумовленого насильства	Створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від насильства, забезпечення дистанційних консультацій та співпраці із прихистками	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконується		Кількість звернень із випадками ГЗН – 0.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
Всього за Стратегічною ціллю 1				58,702.50	1068.76					
Стратегічна ціль 2 (СІП2) Збереження керованості та інституційної спроможності громади										
Операційні цілі 2.1. Безперервність роботи органів місцевого самоврядування										
50	2.1.1.Змінити розміщення постійного місця праці органів місцевої влади	Розробка порядку переміщення органів місцевої влади у безпечну громаду, персоналу, матеріальних ресурсів та документів	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	виконується	25	У звітному періоді повноваження органів місцевої влади здійснювалися в дистанційному режимі, тому потреба у фізичному переміщенні до безпечної громади не виникала. Забезпечено релокацію документів до безпечних місць зберігання відповідно до вимог безпеки та безперервності діяльності органів місцевої влади.	Святогірська міська рада
51	2.1.1.Змінити розміщення постійного місця праці органів місцевої влади	Організація кадрової логістики (графіки, дистанційна робота, резервування функцій) та інформування жителів громади	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	виконується	25	Роботу працівників організовано в дистанційному форматі. Інформація щодо режиму роботи та місцезнаходження органів місцевої влади доводиться до відома жителів громади через офіційні канали комунікації.	Святогірська міська рада
52	2.1.1.Змінити розміщення постійного місця праці органів місцевої влади	Підготовка та оснащення приміщення/нь у безпечній громаді для здійснення повноважень органами місцевої влади	12	0.00	0.00		не виконується		У звітному періоді потреба у підготовці та оснащенні приміщень у безпечній громаді не виникала, оскільки місцева влада не реалізовувалась та повноваження здійснюються в дистанційному форматі.	Святогірська міська рада
53	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Впровадження заходів Програми інформатизації Святогірської міської територіальної громади на 2025-2027 роки	24	179.00	45.00	з місцевого бюджету	в процесі виконання	55	Забезпечується реалізація Програми інформатизації, технічний супровід цифрової інфраструктури та виконання заходів плану.	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
54	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Забезпечення кібергігієни та резервних копій (МФА, політики паролів, доступи за ролями)	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	70	Проведено аудит кібербезпеки, реалізуються рекомендації CERT-UA, організовано резервне копіювання та контроль доступу	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення

55	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Навчання працівників ОМС базовим цифровим інструментам і протоколам безпеки	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	75	Працівникам надаються консультації з цифрових сервісів та кібергігієни, подальші навчання тривають.	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
56	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Впровадження системи електронного документообігу у міській військовій адміністрації, апараті міської ради та структурних підрозділах міської ради	24	65.00	0.00	без залучення коштів	в процесі виконання	10	Опрацьовано технічні рішення та проводиться підготовка до впровадження системи.	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
57	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Реалізація проєкту "Прозорий бюджет"	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	5	Готуються пропозиції щодо реалізації після визначення фінансування.	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
58	2.1.2.Запровадити цифрові рішення у роботі органів місцевої влади	Впровадження електронних інструментів надання публічних послуг	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	Розроблено нормативні документи, що регламентують функціонування та адміністрування офіційного вебсайту громади, порядок його інформаційного наповнення та заходи із забезпечення інформаційної безпеки, що створює організаційні передумови для подальшого впровадження електронних сервісів та цифрових інструментів взаємодії з громадянами.	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
59	2.1.3. Зберегти та архівувати дані громади	Створення страхового архівного фонду документації на об'єкти, споруди, інженерні мережі	12	50.00	0.00	без залучення коштів	в процесі виконання	5	Проведено підготовчі організаційні заходи щодо створення страхового архівного фонду документації. Реалізація практичного етапу відтермінована у зв'язку з воєнним станом, необхідністю проведення інвентаризації документації	Відділ інноваційного розвитку,зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
60	2.1.3. Зберегти та архівувати дані громади	Проведення аудиту критичних даних та визначити пріоритети архівації (ресстри, рішення, документи, фінанси)	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	70	Проведено аналіз критичних інформаційних ресурсів та визначено пріоритети архівування	Загальний відділ Святогірської міської ради; Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
61	2.1.3. Зберегти та архівувати дані громади	Організація захищеного зберігання (хмара + офлайн-носії) з резервним копіюванням і планом відновлення	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконується		Реалізація практичного етапу відтермінована у зв'язку з необхідністю проведення інвентаризації документації	Загальний відділ Святогірської міської ради; Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
62	2.1.3. Зберегти та архівувати дані громади	Створити цифровий архів документації громади	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	в процесі виконання	10	Опрацьовано організаційні питання щодо створення цифрового архіву документації громади. Реалізацію заходу перенесено до стабілізації безпекової ситуації, проведення інвентаризації документів та забезпечення необхідного фінансування.	Загальний відділ Святогірської міської ради; Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
Операційні цілі 2.2 Ефективна комунікація з мешканцями та партнерами										
63	2.2.1.Створити єдину систему офіційних каналів комунікації	Затвердження єдиної системи офіційних каналів комунікації з жителями громади	12	0.0	0.0	Фінансування не потребується	виконано	100	Забезпечено функціонування та розвиток офіційного вебсайту Святогірської міської територіальної громади як основного електронного каналу взаємодії з громадянами. Проводилось інформаційне наповнення вебсайту, удосконалення його структури, адміністрування електронних інформаційних ресурсів, аналіз можливостей впровадження електронних інструментів надання публічних послуг. Розроблено нормативні документи щодо адміністрування офіційного вебсайту, порядку його інформаційного наповнення та забезпечення інформаційної безпеки, що створює організаційні передумови для подальшого розвитку цифрових сервісів громади відповідно до Програми інформатизації.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення Святогірської міської ради; Сектор інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та з питань реінтеграції тимчасово неконтрольованих територій Святогірської міської військової адміністрації

64	2.2.1.Створити єдину систему офіційних каналів комунікації	Створення чат-боту	12	100.0	0.0	без залучення коштів	в процесі виконання	50	Опрацьовано концепцію створення чат-бота для забезпечення взаємодії з мешканцями громади. Визначено основний функціонал, підготовлено організаційні рішення щодо його впровадження. Роботи зі створення чат-бота тривають, введення сервісу в експлуатацію заплановано найближчим часом.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
65	2.2.1.Створити єдину систему офіційних каналів комунікації	Розробка короткої презентаційної англomовної версії вебсайту для партнерів	6	100.0	0.0	без залучення коштів	в процесі виконання	20	Проведено підготовчу роботу щодо створення короткої презентаційної англomовної версії офіційного вебсайту громади для міжнародних партнерів. Визначено структуру інформаційного наповнення, опрацьовано перелік презентаційних матеріалів про громаду, інвестиційний потенціал та пріоритетні проекти відновлення.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
66	2.2.1.Створити єдину систему офіційних каналів комунікації	Організація періодичних онлайн-зустрічі/брифінгів керівництва громади для роз'яснень і відповідей	6	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	70	Проведено підготовчі організаційні заходи щодо впровадження механізму періодичних онлайн-зустрічей та брифінгів керівництва громади. Опрацьовано можливості використання офіційного вебсайту, соціальних мереж та інших цифрових каналів комунікації для взаємодії з громадськістю.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
67	2.2.2. Впровадити інструменти зворотного зв'язку із жителями громади	Проведення заходів з підвищення рівня цифрової грамотності мешканців та культури безпечового поведіння в кіберпросторі	12	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	80	На офіційному вебсайті Святогірської міської територіальної громади забезпечено функціонування тематичного розділу з питань інформаційної безпеки та кіберзахисту. Регулярно оприлюднюються інформаційні матеріали, рекомендації та роз'яснення щодо безпечного користування цифровими сервісами, захисту персональних даних, протидії кіберзагрозам і цифровому шахрайству, що сприяє підвищенню цифрової обізнаності населення та формуванню культури безпечної поведінки в кіберпросторі.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
68	2.2.2. Впровадити інструменти зворотного зв'язку із жителями громади	Забезпечення доступу громадян (в тому числі, осіб з інвалідністю з порушенням зору, слуху та мовлення) до офіційного вебсайту міської територіальної громади	6	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	90	Проводиться адаптація вебсайту відповідно до вимог цифрової доступності.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
69	2.2.2. Впровадити інструменти зворотного зв'язку із жителями громади	Запровадження регулярних онлайн опитувань, вивчення думки жителів, онлайн звернень	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	У рамках розвитку офіційного вебсайту громади опрацьовано питання впровадження інструментів електронної взаємодії з жителями. Визначено напрями запровадження онлайн-опитувань, електронних звернень та інших сервісів зворотного зв'язку. Реалізацію заходу передбачено після завершення модернізації офіційного вебсайту та розвитку цифрових каналів комунікації.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення Святогірської міської ради; Сектор інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та з питань реінтеграції тимчасово неkontrolьованих територій Святогірської міської військової адміністрації
70	2.2.2. Впровадити інструменти зворотного зв'язку із жителями громади	Запровадження регулярних онлайн-есей для підтримки ментального та фізичного здоров'я для жителів громади, які виїхали та які залишаються на території громади	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	50	На офіційному вебсайті громади створено тематичний розділ, що містить інформацію про Всеукраїнську програму ментального здоров'я «Ти як?» та інші доступні ресурси психологічної підтримки. Проведення регулярних онлайн-есей із підтримки ментального та фізичного здоров'я планується після створення відповідних організаційних умов та залучення профільних фахівців.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення Святогірської міської ради; Сектор інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та з питань реінтеграції тимчасово неkontrolьованих територій Святогірської міської військової адміністрації
Операційні цілі 2.3. Розвиток мережі міжмуніципального партнерства										
71	2.3.1. Розширити мережу громад - побратимів Святогірська та міжнародних партнерств	Проведення аналізу потенційних та чинних партнерств із громадами України та країн світу	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	30	Проводиться аналіз потенційних міжнародних партнерів та програм співробітництва.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
72	2.3.1. Розширити мережу громад - побратимів Святогірська та міжнародних партнерств	Проактивна участь у міжнародних форумах та конференціях, презентація громади та Донеччини	24	50.0	0.0	без залучення коштів	в процесі виконання	70	Представники громади беруть участь у профільних заходах та налагодженні партнерств.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення

73	2.3.1. Розширити мережу громад - побратимів Святогірська та міжнародних партнерств	Укладення меморандумів про співпрацю та плани спільних проєктів	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	20	Опрацьовуються потенційні напрями міжмуніципального співробітництва	Святогірська міська рада, Святогірська міська військова адміністрація
74	2.3.1. Розширити мережу громад - побратимів Святогірська та міжнародних партнерств	Долучення Святогірська до міжнародних мереж міст і локальних урядів	24	0.0	0.0	Фінансування не потребується	в процесі виконання	15	Опрацьовуються потенційні напрями співробітництва	Святогірська міська рада, Святогірська міська військова адміністрація
75	2.3.2.Збільшити кількість проєктів та угод співробітництва, реалізованих спільно із сусідніми громадами	Співпраця із Миколаївською міською територіальною громадою у сфері охорони здоров'я на виконання заходів КНП "ЦПСМД" Миколаївської міської ради Краматорського району Донецької області	12	2,060.70	868.10	з місцевого бюджету	в процесі виконання	42.2	Ндано первинну медичну допомогу 400 мешканцям громади	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради, Святогірська міська рада
76	2.3.2.Збільшити кількість проєктів та угод співробітництва, реалізованих спільно із сусідніми громадами	Підтримка реалізації "Програми підтримки та інтеграції мешканців Краматорського району, які мають статус внутрішньо переміщених осіб та тимчасово компактно проживають у більш безпечних регіонах України"	24	30.00	10.00	з місцевого бюджету	виконується	33.3	Підтримка ВПО з Краматорського району здійснюється через гуманітарні хаби, адаптаційні заходи та координаційні центри у безпечних регіонах України.З 03.10.2022 організовано дистанційне місце роботи спеціаліста відділу у Центрі підтримки внутрішніх переселенців Краматорського району «МиРазом». Протягом звітного періоду спеціалістом проведена наступна робота: надано консультацій — 133 особам. Зареєстровано в базі Центру - 153 особи. Запрошення на заходи Центру - 305 тел.дз. Зареєстровано на заходах Центру -144 осіб, запрошення на гум.доп. - 664 тел.дз, видано гум доп. - 603 ос.(категорія ВПО та різні) В Центрі для мешканців Краматорського району, які наразі знаходяться в Дніпрі, проводиться майстер-класи з дітьми, працює «Світлий простір», один раз на тиждень проводяться консультації спеціалісти Центру зайнятості, три рази на тиждень консультують юристи від міжнародних організацій, кожного дня ведеться прийом сімейних лікарів, за окремим графіком проводяться зустрічі з психологами. Проконсультовано в телефонному режимі 15 ВПО Святогірської громади з питань оформлення допомоги ВПО та інших соціальних питань.	Відділ соціального захисту населення
77	2.3.2.Збільшити кількість проєктів та угод співробітництва, реалізованих спільно із сусідніми громадами	Проведення аналізу потенційних та чинних партнерств із сусідніми громадами щодо вирішення спільних проблем	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконується			Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
78	2.3.2.Збільшити кількість проєктів та угод співробітництва, реалізованих спільно із сусідніми громадами	Створення спільного продукту для культурної дипломатії із громадами Донецької області	6	1,000.00	0.00		В процесі виконання	50	Налагоджується співпраця з громадами Донецької області щодо створення спільних культурних продуктів. Представлено спільний проєкт «Донеччина вишивана», здійснюється взаємодія з територіальними громадами та обласними установами культури.	Відділ культури та туризму
Всього за Стратегічною ціллю 2				3634.70	913.10					
Стратегічна ціль 3 (СЦЗ) Підтримка економічної життєздатності та доходів мешканців										
Операційні цілі 3.1. Підтримка бізнесу та самозайнятості жителів громади										
79	3.1.1.Створити платформу для консультацій та моніторингу потреб суб'єктів МСБ	Здійснення моніторингу релокації та потреб місцевих підприємців	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	Постійно здійснюється моніторинг потреб місцевих суб'єктів господарювання щодо релокації, відновлення та провадження підприємницької діяльності. Проводиться збір та аналіз інформації про потреби підприємців з метою визначення можливих напрямів підтримки та сприяння релокації в умовах воєнного стану.	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради

80	3.1.1. Створити платформу для консультацій та моніторингу потреб суб'єктів МСБ	Здійснення регулярного опитування підприємств щодо потреб та можливостей їхнього розвитку	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	20	Постійно здійснюється збір та аналіз інформації щодо потреб місцевих підприємств шляхом безпосереднього спілкування	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
81	3.1.1. Створити платформу для консультацій та моніторингу потреб суб'єктів МСБ	Надання інформаційної підтримки для перенесення основних засобів підприємств у безпечні громади, сприяння у релокації	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	25	Суб'єктам господарювання надавалася інформаційна підтримка щодо можливостей релокації підприємств та перенесення основних засобів до більш безпечних територій України. Протягом звітного періоду до відома суб'єктів господарювання доведено 2 інформаційні повідомлення щодо можливостей розміщення та здійснення господарської діяльності на територіях інших областей України.	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
82	3.1.2. Розробити фінансові та нефінансові інструменти підтримки МСБ у громаді	Надання суб'єктам малого та середнього підприємства консультаційної підтримки	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконано		Суб'єкти МСБ не звертались за отриманням консультаційних послуг (правові, фінансові, організаційні)	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
83	3.1.2. Розробити фінансові та нефінансові інструменти підтримки МСБ у громаді	Ваучерна підтримка МСБ	24	200.00	0.00		Не виконано		У I півріччі 2026 року ваучерна підтримка суб'єктів малого і середнього підприємництва не надавалася у зв'язку з відсутністю фінансування та відповідних програм підтримки.	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
84	3.1.2. Розробити фінансові та нефінансові інструменти підтримки МСБ у громаді	Співпраця із МСБ та громадськими організаціями щодо спільної реалізації грантових проєктів	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	Проводилася інформаційно-консультаційна робота щодо можливостей участі суб'єктів малого і середнього підприємництва та громадських організацій у грантових програмах. Спільні грантові проєкти у звітному періоді не реалізовувалися. На офіційному вебсайті Святогірської міської територіальної громади розміщено 54 інформаційні матеріали, спрямовані на підтримку та розвиток малого і середнього підприємництва.	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
85	3.1.2. Розробити фінансові та нефінансові інструменти підтримки МСБ у громаді	Розробка документації із землеустрою	24	0.00	10.00	з інших джерел	В процесі виконання	10	на виготовлення 2 технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок присадибного призначення з подальшим внесенням відомостей про земельні ділянки до Державного земельного кадастру	Відділ земельних відносин, агропромислового розвитку та екології
86	3.1.2. Розробити фінансові та нефінансові інструменти підтримки МСБ у громаді	Проведення регулярних навчань для працівників органів місцевої влади та активу громади із проєктного менеджменту, фандрейзингу, англійської мови	24	100.00	0.00		Не виконано		Проведення навчань у звітному періоді не здійснювалося	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
Операційні цілі 3.2. Підготовка до економічного відновлення після стабілізації										
87	3.2.1. Підготувати портфель проєктів відновлення із документацією	Розробка концепції відбудови Святогірської громади	24	100.00	0.00	без залучення коштів	в процесі виконання	50	Проведено підготовчу роботу щодо формування концепції відбудови Святогірської міської територіальної громади. Визначено пріоритетні напрями відновлення, опрацьовано пропозиції щодо реалізації інвестиційних проєктів, проаналізовано кращі практики відновлення територіальних громад та сформовано основу для подальшої розробки концепції відбудови.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
88	3.2.1. Підготувати портфель проєктів відновлення із документацією	Створення реєстру потенційних інвестиційних проєктів відновлення (концепція, бюджет, ризики, показники, карта зацікавлених сторін)	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконано		Створення реєстру потенційних інвестиційних проєктів відновлення відкладено до стабілізації безпекової ситуації та початку реалізації комплексних заходів з відбудови і відновлення інфраструктури Святогірської міської територіальної громади.	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради

89	3.2.1. Підготувати портфель проєктів відновлення із документацією	Розробка/оновлення технічної документації (де можливо) та визначення джерел співфінансування	24	100.00	0.00	не виконано		У зв'язку з активними бойовими діями та постійними обстрілами території громади розробка/оновлення технічної документації пока не проводиться	Відділ містобудування та архітектури Святогірської міської ради. Відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою Святогірської міської ради	
90	3.2.2. Створити умови та розробити ідеї для перспективного залучення людського потенціалу до громади для відновлення	Складення плану розмінування територій	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	не виконано	У зв'язку з активними бойовими діями та постійними обстрілами території громади, складення плану розмінування територій можливо після стабілізації обстановки.	Відділ з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Святогірської міської військової адміністрації	
91	3.2.2. Створити умови та розробити ідеї для перспективного залучення людського потенціалу до громади для відновлення	Розробка концепції соціального житла для молоді та майбутніх працівників/експертів з відбудови громади	24	0.00	0.00	не виконано		Розробка концепції соціального житла для молоді та майбутніх працівників (експертів) з відбудови громади буде здійснюватися після стабілізації безпекової ситуації та на етапі комплексного планування відновлення Святогірської міської територіальної громади.	відділ комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту та благоустрою	
92	3.2.2. Створити умови та розробити ідеї для перспективного залучення людського потенціалу до громади для відновлення	Проведення відкритих консультацій із експертними організаціями (в т.ч. іноземними), навчальними закладами України, жителями, молоддю та дітьми концепції відбудови Святогірської громади	24	200.00	0.00	коштів не потребувало	В процесі виконання	20	Проведено підготовчу роботу щодо організації консультацій із експертним середовищем та потенційними партнерами з питань відновлення Святогірської міської територіальної громади. Опрацьовано пропозиції, кращі практики та матеріали щодо відбудови громад, сформовано інформаційну основу для подальшого залучення експертних організацій, закладів освіти та громадськості до обговорення концепції відновлення громади.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
93	3.2.2. Створити умови та розробити ідеї для перспективного залучення людського потенціалу до громади для відновлення	Запуск "банку можливостей" громади (вакансії, проєкти, волонтерство, навчання, підтримка бізнесу) для жителів на різних територіях	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	виконано	100	На офіційному вебсайті Святогірської міської територіальної громади створено та забезпечується інформаційне наповнення розділу «Бізнес», у якому розміщується актуальна інформація щодо грантових програм, можливостей навчання, підтримки підприємництва та розвитку бізнесу. Проводиться робота щодо подальшого розвитку інформаційних сервісів громади та розширення їх функціоналу відповідно до концепції «банку можливостей».	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
94	3.2.2. Створити умови та розробити ідеї для перспективного залучення людського потенціалу до громади для відновлення	Проведення пілотних обговорень у дистанційному форматі залучення молоді та фахівців до підготовки проєктів відновлення (команди, стажування, менторство)	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	40	Залучена молодь та фахівці у громадських обговореннях та проведено 3 пілотних дистанційних дискусій для підготовки проєктів відновлення	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
95	3.2.3. Проводити інформаційно-іміджеві кампанії з оновленням бренду Святогірської громади	Розробка "нового наративу Святогірська" (цінності, унікальність, перспективи відновлення) та єдині меседжі	12	300.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	30	Проводяться інформаційно-іміджеві кампанії присвячені історії, культурній спадщині та перспективам відновлення Святогірської громади. Забезпечується висвітлення діяльності громади через офіційні інформаційні ресурси та соціальні мережі.	Відділ культури та туризму Святогірської міської ради
96	3.2.3. Проводити інформаційно-іміджеві кампанії з оновленням бренду Святогірської громади	Запуск пакетів комунікаційних продуктів: сайт/сторінки громади, презентація для донорів/партнерів, медіакіт	12	300.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	85	Забезпечено розвиток офіційного вебсайту Святогірської міської територіальної громади як основного інформаційного ресурсу громади. Створено та наповнюються тематичні розділи вебсайту, підготовлено презентаційні матеріали щодо громади, інвестиційного потенціалу та пріоритетних проєктів відновлення для донорів і партнерів. Проводиться формування єдиного пакета комунікаційних продуктів громади, що включає офіційний вебсайт, презентаційні матеріали та інші інформаційні ресурси.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення

97	3.2.3. Проводити інформаційно-іміджеві кампанії з оновленням бренду Святогірської громади	Проведення регулярних інформаційних кампаній про допомогу, партнерства, історії мешканців, підготовки до відновлення	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	60	Забезпечується регулярне інформаційне наповнення офіційного вебсайту Святогірської міської територіальної громади. Систематично оприлюднюються матеріали щодо гуманітарної допомоги, міжнародного співробітництва, грантових програм, підтримки жителів, діяльності органів місцевого самоврядування та підготовки громади до відновлення. Проведена робота сприяє формуванню позитивного інформаційного іміджу Святогірської громади та підтриманню постійної комунікації з жителями, партнерами і потенційними донорами.	Відділ інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп'ютерного забезпечення
98	3.2.4. Запровадити систему кар'єрного орієнтування	Створення локальної програми кар'єрного орієнтування	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Виконано	100	У межах проєкту «DECIDE: ВІДБУДОВА. Освіта. Майбутнє» розроблено та затверджено локальну програму кар'єрного орієнтування молоді Святогірської міської територіальної громади. Програмою визначено основні напрями профорієнтаційної роботи, механізми взаємодії закладів освіти, роботодавців та інших зацікавлених сторін, а також комплекс заходів щодо професійного самовизначення молоді та її підготовки до успішної самореалізації на ринку праці.	Відділ освіти Святогірської міської ради
99	3.2.4. Запровадити систему кар'єрного орієнтування	Визначення відповідального кар'єрного координатора в структурі громади та підготовка 2 кар'єрних радників із числа педагогічних працівників	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Виконано	100	Визначено відповідального кар'єрного координатора в громаді. Для забезпечення реалізації заходів з профорієнтації визначено педагогічних працівників, які здійснюють консультування учнів щодо вибору професійного шляху та участь у профорієнтаційних заходах.	Відділ освіти Святогірської міської ради
100	3.2.4. Запровадити систему кар'єрного орієнтування	Розробка «Карти можливостей громади» (професії, підприємства, навчальні заклади)	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	Розпочато збір та систематизацію інформації щодо закладів професійної, фахової передвищої та вищої освіти, підприємств, установ та організацій, що можуть бути залучені до профорієнтаційної роботи. Триває формування електронної «Карти можливостей громади».	Відділ освіти Святогірської міської ради
101	3.2.4. Запровадити систему кар'єрного орієнтування	Проведення щорічного ярмарку професій, дня кар'єри, екскурсій на підприємства, зустрічей із роботодавцями, практичних профорієнтаційних занят	24	200.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	У закладах освіти громади проводяться профорієнтаційні заходи: тематичні зустрічі, інформаційні години, онлайн-зустрічі з представниками закладів освіти та роботодавцями. Реалізація заходів продовжується відповідно до плану роботи на 2026 рік.	Відділ освіти Святогірської міської ради
Всього за Стратегічною ціллю 3				1500.00	10.00					
Стратегічна ціль 4 (СЦ4) Збереження людського потенціалу, соціальної згуртованості та ідентичності громади										
Операційні цілі 4.1. Соціальна підтримка та захист вразливих груп										
102	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Створення ефективної системи моніторингу соціальних потреб та кількості вразливих категорій жителів на території громади та за її межами	24	0.00	0.00	Фінансування не потребує	В процесі виконання	25	Проводиться збір та групування інформації про потреби вразливих груп населення	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
103	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Забезпечення регулярної комунікації про доступні види допомоги та порядок отримання (без бюрократичних бар'єрів), в т.ч. у дистанційному форматі	24	0.00	0.00	Фінансування не потребує	В процесі виконання	25	Прийом фотографій чи скан-копій документів через чат(Telegram/Вайбер) для попередньої перевірки; телефонні консультації (дистанційна бесіда); впровадження моделі кейс-менеджменту	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
104	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Надання фінансової підтримки окремим категоріям громадян, соціально-вразливих категорій	24	242.80	505.00	Місцевий бюджет	В процесі виконання	207.9	Надається матеріальна допомога вразливим верствам населення (отримали на поховання – 3 мешканця (у тому числі 2 зі статусом ВПО), 6 цивільні особи, які зазнали поранень та ушкоджень здоров'я внаслідок ворожих обстрілів, 12 осіб хворі на онкологію та сім'ї які потрапили в скрутне становище – 25 осіб)	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"

105	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Забезпечення та надання компенсації за догляд фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду відповідно до Закону України "Про соціальні послуги"	24	256.85	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	25	Проведення комплексного оцінювання: Фахівець із соціальної роботи визначає ступінь індивідуальних потреб особи, яка претендує на догляд (оцінює за спеціальною шкалою. Складання Акту оцінки потреб на основі візиту або опитування заповнюються відповідні розділи акту. (соціальну послугу надано 4 особам)	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
106	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Підвезення дітей, які потребують соціальної реабілітації до переміщеного "Санаторно-оздоровчого центру соціальної реабілітації "Смарагдове місто" (Хмельницька обл. Кам'янець-Подільський район с. Оринин)	24	50.00	0.00		Не виконується		У зв'язку з безпековою ситуацією	Відділ освіти Святогірської міської ради
107	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Забезпечення реабілітаційними послугами дітей з інвалідністю	24	16.00	0.00		Не виконується		Звернень та повідомлень не надходило	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
108	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Оздоровлення та відпочинок дітей в закладах оздоровлення та відпочинку (діти, що потребують особливої соціальної уваги та підтримки)	24	572.62	0.00		Не виконується		Оздоровлення та відпочинок дітей виконується через організацію безпечних умов для зміцнення фізичного та психічного здоров'я дітей	Відділ соціального захисту населення
109	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Забезпечення надання соціальних послуг відповідно до визначеної потреби у тому числі особам, які евакуювалися до більш безпечних областей України	24	3,851.00	1760.93	з місцевого бюджету	В процесі виконання	45.7	Консультавання та інформування щодо надання юридичної допомоги, роз'яснення прав на отримання виплат, субсидій та гуманітарної допомоги; психологічна допомога (надано послуг 10 особам)	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
110	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Підтримка цивільних осіб, яких звільнено з полону (у т.ч. з числа внутрішньо переміщених осіб)	24	150.00	0.000		Не виконується		Звернень не надходило	Відділ соціального захисту населення
111	4.1.1. Гарантувати соціальну безпеку жителям громади незалежно від місця їх перебування	Розробка програми розвитку соціальних послуг в громаді	24	151.00	0.000		Не виконується		Програма не розроблялася з відсутністю звернень	Відділ соціального захисту населення
112	4.1.2. Надати належну безпекову підтримку соціальним працівникам та службам громади	Співпраця із державними органами та службами для створення безпечних умов роботи соціальних працівників	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	25	Співпраця з ювенальною поліцією щодо супроводу родин з дітьми	КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
113	4.1.2. Надати належну безпекову підтримку соціальним працівникам та службам громади	Закупівля засобів індивідуального захисту для працівників соціальної сфери, які надають послуги у громаді	12	200.00	0.00	за рахунок громадських організацій	В процесі виконання	10	Санітарний захист: одноразові маски, нитрилові чи латексні рукавички, антисептик для рук	Відділ соціального захисту населення КЗ "Центр надання соціальних послуг Святогірської міської ради"
114	4.1.2. Надати належну безпекову підтримку соціальним працівникам та службам громади	Забезпечення психологічної підтримки та супервізії для працівників, які працюють у кризових умовах	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	20	Створено систему регулярної психологічної підтримки для працівників	Відділ соціального захисту населення

115	4.1.3. Надати соціальний захист військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Створення "єдиного вікна" для ветеранів і сімей (консультації, маршрутизація, супровід) у релокованому форматі	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	30	Надається інформація про адміністративні, медичні та соціальні послуги	Відділ соціального захисту населення
116	4.1.3. Надати соціальний захист військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Надання 1 етапу соціальної послуги з соціальної адаптації ветеранам війни та членам їхніх сімей	12	80.00	0.00		Не виконується		Звернень не надходило	Відділ соціального захисту населення
117	4.1.3. Надати соціальний захист військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Фінансування ветеранських організацій та громадських об'єднань осіб з інвалідністю	24	20.00	0.00		Не виконується		Звернень не надходило	Відділ соціального захисту населення
118	4.1.3. Надати соціальний захист військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Фінансова підтримка військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	24	1,165.00	120.00	з місцевого бюджету	В процесі виконання	10.3	з початку вторгнення російської федерації на територію України на лікування отримала 1 особа та матеріальну допомогу надано сім'ям зниклих безвісті за особливі обставини отримала 2 особа	Відділ соціального захисту населення
119	4.1.3. Надати соціальний захист військовослужбовцям, ветеранам війни та членам їх сімей та сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Налагодження партнерств з ветеранськими хабами/НГО для реабілітації, психологічної та юридичної допомоги військовим, ветеранам та їх сімей громади	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		Звернень не надходило	Відділ соціального захисту населення
Операційні цілі 4.2. Підтримка ВПО та збереження зв'язку з мешканцями громади, що виїхали										
120	4.2.1. Актуалізувати облік жителів та ВПО	Здійснення аналізу ВПО, які зареєстровані та проживають на території Святогірської громади	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	Проведено аналіз внутрішньо переміщених осіб та мешканців Святогірської міської територіальної громади з метою визначення їх актуальних потреб, соціальної адаптації та інтеграції в життя громади. У межах проведеного аналізу здійснювався збір та узагальнення інформації щодо переміщення жителів громади. За звітний період зібрано та опрацьовано інформацію щодо 140 осіб	Відділ соціального захисту населення
121	4.2.1. Актуалізувати облік жителів та ВПО	Забезпечення співпраці із ОВА щодо демографічної ситуації в громаді та обліку жителів і їх переміщення	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	25	Постійно проводиться збір даних про переміщення жителів громади	Відділ соціального захисту населення
122	4.2.1. Актуалізувати облік жителів та ВПО	Створення захищеного реєстру/CRM для роботи з мешканцями та ВПО	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		постійно ведуться списки населення та внутрішньо переміщених осіб на території громади	Відділ соціального захисту населення
123	4.2.1. Актуалізувати облік жителів та ВПО	Розробити та затвердити програму підтримки ВПО	6	1,067.00	435.41	з місцевого бюджету	В процесі виконання	40.1	Затверджено Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб, яка спрямована на поступове вирішення основних проблем і зменшення соціальної напруги серед ВПО шляхом розширення кола соціальних гарантій для цієї категорії осіб на поступове вирішення основних проблем та підвищення рівня соціального захисту внутрішньо переміщених осіб.	Відділ соціального захисту населення

124	4.2.2. Забезпечити належну підтримку та комунікацію із жителями, які проживають не на території громади	Організація щоквартальних тематичних зустрічей із жителями громади, які тимчасово покинули її територію	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		Не виконується в зв'язку з безпековою ситуацією в громаді	Відділ соціального захисту населення
125	4.2.2. Забезпечити належну підтримку та комунікацію із жителями, які проживають не на території громади	Інформування жителів громади про розміщення гуманітарних хабів та штабів для підтримки ВПО-жителів громади	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	50	На офіційному вебсайті Святогірської міської військової адміністрації забезпечено розміщення та постійне оновлення інформації про хаб, зокрема його адреси, графіка роботи та контактних даних, з метою забезпечення доступності інформації для мешканців громади та внутрішньо переміщених осіб.	Відділ соціального захисту населення
126	4.2.2. Забезпечити належну підтримку та комунікацію із жителями, які проживають не на території громади	Виготовлення брендованої продукції громади та створення онлайн можливості для її замовлення	12	200.00	0.00		Не виконується		Виготовлення брендованої продукції не здійснювалося у зв'язку з тим, що Центр надання соціальних послуг станом на дату підготовки звіту не релокований.	Відділ соціального захисту населення
127	4.2.2. Забезпечити належну підтримку та комунікацію із жителями, які проживають не на території громади	Співпраця із приймаючими громадами щодо стану та потреб жителів-ВПО Святогірської громади, маршрутизації	12	300.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	10	Здійснюється моніторинг приймаючих громад щодо стану та потреб жителів-ВПО Святогірської громади	Відділ соціального захисту населення
128	4.2.2. Забезпечити належну підтримку та комунікацію із жителями, які проживають не на території громади	Залучення мешканців, які вийшли, до ініціатив громади: волонтерство, краудфандинг, підготовка проєктів відновлення	12	0.00	0.00	Фінансування не потребується	Не виконується		Залучення мешканців не відбувалося	Відділ соціального захисту населення
Операційні цілі 4.3. Збереження культурних цінностей та місцевої ідентичності										
129	4.3.1. Цифровізувати інформацію про об'єкти культурної та історичної спадщини громади	Інвентаризація облікових справ на об'єкти культурної спадщини	6	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	10	Триває робота з актуалізації та наповнення інформаційної бази наявних облікових документів на об'єкти культурної	Відділ культури та туризму
130	4.3.1. Цифровізувати інформацію про об'єкти культурної та історичної спадщини громади	Виготовлення облікової документації та укладення охоронних договорів на пам'ятки культурної спадщини	24	150.00	0.00		В процесі виконання	10	Проводиться підготовча робота щодо виготовлення облікової документації та укладення охоронних договорів після завершення безпекових заходів та проведення обстежень об'єктів.	Відділ культури та туризму
131	4.3.1. Цифровізувати інформацію про об'єкти культурної та історичної спадщини громади	Наповнення онлайн ресурсів громади інформацією про об'єкти культурної спадщини у інтерактивному форматі	24	0.00	0.00	Фінансування не потребується	В процесі виконання	80	На офіційних онлайн-ресурсах громади розміщується інформація про об'єкти культурної спадщини, пам'ятні місця. Створено та наповнено матеріалами сайт «Місця пам'яті Святогірської МТГ».	Відділ культури та туризму
132	4.3.1. Цифровізувати інформацію про об'єкти культурної та історичної спадщини громади	Створення туристичного продукту про Святогірську спадщину (в тому числі участь у національному соціальному проєкті "Місця пам'яті")	12	100.00	0.00		В процесі виконання	90	Забезпечено участь у національному соціальному проєкті «Місцями пам'яті», здійснюється наповнення цифрового ресурсу матеріалами про історію та культурну спадщину громади.	Відділ культури та туризму
133	4.3.1. Цифровізувати інформацію про об'єкти культурної та історичної спадщини громади	Запуск проєктів цифрової популяризації спадщини (віртуальні екскурсії, історії, освітні матеріали) в т.ч. із відомими міжнародними організаціями та експертами	12	500.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	20	Реалізуються проєкти цифрової популяризації спадщини: віртуальні виставки, онлайн-презентації, інформаційні кампанії, тематичні відеоматеріали та цифрові публікації про культурну спадщину Святогірської громади.	Відділ культури та туризму

134	4.3.2. Популяризувати культуру, патріотичне виховання та місцеві традиції громади та Донеччини	Організація та проведення I етапу та участь у II етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри "Сокіл" ("Жура")	12	10.00	0.00	без залучення коштів	Виконано	100	Всім учнів середньої вікової категорії взяли участь в онлайн-форматі гри «Сокіл» («Жура»). Захід забезпечив практичну реалізацію державної політики у сфері національно-патріотичного виховання. У ході гри в учнів сформовано громадянську свідомість, патріотизм, повагу до українських традицій та компетентності, необхідні для реалізації їхнього потенціалу в сучасних умовах.	Відділ освіти Святогірської міської ради
135	4.3.2. Популяризувати культуру, патріотичне виховання та місцеві традиції громади та Донеччини	Проведення проєкту «Наша Донеччина. Наш дім. Наша фортеця»	12	10.00	0.00		Не виконувалось		Планується проведення заходу у II півріччі	Відділ освіти Святогірської міської ради
136	4.3.2. Популяризувати культуру, патріотичне виховання та місцеві традиції громади та Донеччини	Проведення заходів з вшанування пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України	6	60.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	Протягом 2026 року забезпечено проведення комплексу заходів щодо вшанування пам'яті захисників і захисниць України. Проведено тематичні виставки, години пам'яті та онлайн-заходи до Дня вшанування захисників Донецького аеропорту, річниці початку повномасштабного вторгнення, 12-ї річниці Війни за Незалежність України, а також онлайн-захід «Рубіж Незламності Долина–Краснопілля–Богородичне». Забезпечено інформаційне вшанування пам'яті екіпажу літака АН-30Б «Блакитна стежа». Продовжується наповнення обласного проєкту «Меморіал пам'яті. Захисники з Донеччини» та електронної «Книги пам'яті» біографіями загиблих воїнів громади, здійснюється щоденне проведення загальнонаціональної хвилини мовчання та систематичне висвітлення інформації про загиблих захисників і захисниць України на офіційних інформаційних ресурсах Святогірської МТГ	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради, Відділ культури та туризму Святогірської міської ради
137	4.3.2. Популяризувати культуру, патріотичне виховання та місцеві традиції громади та Донеччини	Проведення заходів, із залученням до участі в них учасників та ветеранів АТО та ООС, війни з РФ, спрямованих формування в молоді готовності до виконання обов'язку із захисту незалежності та територіальної цілісності України, з питань євроатлантичної інтеграції України, престижу військової служби.	12	5.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	Проведено 6 заходів із залученням до участі в них учасників та ветеранів АТО та ООС	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради, Відділ освіти Святогірської міської ради
138	4.3.2. Популяризувати культуру, патріотичне виховання та місцеві традиції громади та Донеччини	Здійснення у партнерстві з культурними інституціями інших міст/країн спільних подій та обмінів (побратими, діаспора)	12	100.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	У рамках реалізації національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» спільно з Чесмеровецькою селищною територіальною громадою до Міжнародного дня пам'яток і визначних місць проведено віртуальну екскурсію «Скарби нашої культури», спрямовану на популяризацію культурної спадщини громад, розвиток міжмуніципального партнерства та зміцнення культурних зв'язків.	Відділ культури та туризму
139	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Створення та підтримка молодіжної мережі Святогірська незалежно від місця перебування (групи, координатори, календар активностей)	24	50.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	Створено Молодіжну раду при Святогірській міській раді. В I півріччі 2026 року кількість молоді Святогірської громади, охоплена молодіжною мережею – 156 ос.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
140	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Проведення заходів до сімейних свят (День Матері, День Батька, День Сім'ї, День захисту дітей, заходи для молоді та дітей з особливими потребами)	24	2.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	50	Проведено заходи до сімейних свят: День Матері, День Батька, День Сім'ї. Прийняло участь у заходах – 945 осіб.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради

141	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Сприяння участі молоді громади у всеукраїнських та міжнародних заходах	24	50.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	25	У I півріччі 2026 року 4 представники молоді Святогірської міської територіальної громади взяли участь у всеукраїнських та міжнародних заходах.	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
142	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Сприяння участі у семінарах, тренінгах, форумах та інших заходах в рамках програми "Молодіжний працівник" із залученням представників молодіжних громадських організацій	24	1.00	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	25	У I півріччі 2026 року забезпечено участь однієї представниці молоді Святогірської міської територіальної громади у заходах, організованих у рамках програми «Молодіжний працівник».	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
143	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Підтримка у організації спільних волонтерських та громадських ініціатив молоді, конкурс проєктів	24	200.0	0.00	без залучення коштів	В процесі виконання	10	В I півріччі 2026 року органом місцевого самоврядування підтримано 1 молодіжну ініціативу	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
144	4.3.3. Сприяти згуртованості, розвитку компетентностей та громадянської активності молоді Святогірської громади	Залучення молоді до підготовки та реалізації проєктів відновлення громади (молодіжні ради/лабораторії ідей/стажування)	24	200.0	0.00		не виконувалось		Заходи із залучення молоді до підготовки та реалізації проєктів відновлення Святогірської міської територіальної громади у I півріччі 2026 року не проводилися у зв'язку з безпековою ситуацією та відсутністю можливості реалізації проєктів відновлення на території громади	Відділ сім'ї, молоді, медицини, спорту та заходів національно-патріотичного виховання Святогірської міської ради
Всього за Стратегічну ціллю 4				9760.27	2821.37					
Всього заплановано та витрачено коштів в 2026 році				73597.47	4813.23					

Виконавець

В.о. начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Святогірської міської ради
